
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 6 marca 2013 r.

Poz. 8

ZARZĄDZENIE Nr 3

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 1 marca 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów organizacyjnych komórek Wyższego Urzędu Górniczego 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. Nr 227, poz. 1505, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie re-
gulaminów organizacyjnych komórek Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 64, z późn. zm.2)) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)	w załączniku nr 2 do zarządzenia:

a)	w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dyrektor Departamentu bezpośrednio nadzoruje pracę pracowników Departamentu.”,

b)	w § 4 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)	 akty wewnętrzne, obejmujący opracowywanie i uzgadnianie projektów aktów prawnych Prezesa Wyższego 
Urzędu Górniczego oraz Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego, ewidencjonowanie i ogłaszanie 
aktów prawnych Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego oraz Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górni-
czego, prowadzenie zbioru Dzienników Urzędowych Wyższego Urzędu Górniczego, a także sporządzanie na 
bieżąco, w celach informacyjnych, ujednoliconych wersji aktów prawnych;”;

2)	w załączniku nr 3 do zarządzenia w § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)	 koordynowanie spraw związanych z tworzeniem i funkcjonowaniem funduszu likwidacji zakładu górniczego;”;

3)	w załączniku nr 6 do zarządzenia w § 9 uchyla się pkt 5 i 7.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem § 1 pkt 3, który wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2013 r.

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
Jacek Bielawa

1)	 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 82, poz. 451, Nr 185,  
poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183 oraz z 2012 r. poz. 1544.

2)	 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. WUG z 2012 r. poz. 71, 74, 94, 99 i 105.


		2013-03-06T15:13:02+0100
	CN=Przemysław Grzesiok,serialNumber=PESEL: 76070202756,C=PL




